
使用日： 12月2日

　品名　　　メロンパン生地

アレルゲン

小麦

-

大豆・豚肉・乳

-

-

乳

使用日： 12月7日

　品名　　　ビーフン

アレルゲン

-

コンタミネーション：卵

香料

水

原材料名

小麦粉

上白糖

マーガリン

食塩

膨張剤

原材料名

米



使用日： 12月7日

　品名　　　　いかナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

いか

小麦

-

小麦

大豆

-

-

-

使用日： 12月10日

　品名　　　ほたてフレーク

アレルゲン

-

-

植物油脂（大豆）

砂糖

食塩

みりん風調味料

水

原材料名

いか

小麦粉

タラすり身

小麦でん粉

原材料名

ほたて貝柱

食塩

水

コンタミネーション：卵・乳・小麦・豚肉・鶏肉・大豆・さば・ごま・りんご

コンタミネーション：卵・乳・豚肉・さけ・かに・えび・いか・ごま



使用日： 12月17日

　品名　　　　あじ（澱粉付き） 規格：40g/切

アレルゲン

-

-

使用日： 12月20日

　品名　　　コチジャン

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

あじ

じゃがいもでん粉

コンタミネーション：乳・いか・さけ・さば・小麦・大豆・ごま

原材料名

米みそ

水あめ

麦芽エキス

米こうじ調味料

唐辛子

砂糖

食塩

酵母エキス



使用日： 12月22日

　品名　　　　ほうとう

アレルゲン

小麦

使用日： 12月23日

　品名　　　クリスマスデザート 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

小麦粉

水

コンタミネーション：卵

原材料名

砂糖

水あめ

ぶどう糖果糖液糖

粉あめ

いちご砂糖漬け

ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）

ゲル化剤（増粘多糖類）

香料

クエン酸（Na）

着色料（紅麹）

着色料（クチナシ）

着色料（フラボノイド）

着色料（カロチン）

水


